[image: герб Даг-2]

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(МИНЮСТ РД)

ПРИКАЗ

«30» января 2018 г.									№ 25-ОД

г. Махачкала

О внесении изменений в Приказ Министерства юстиции
Республики Дагестан от 20.08.2014  г. № 98-ОД

	В связи с организационно-штатными изменениями в структуре Министерства юстиции Республики Дагестан, руководствуясь постановлением Правительства Республики Дагестан от  30 апреля 2010 г. № 128 «Вопросы Министерства юстиции Республики Дагестан»,

	приказываю:

	1. Внести в Приказ Министерства юстиции Республики Дагестан от 20.08.2014 г. № 98-ОД следующие изменения:
	позицию «заместителя министра юстиции Республики Дагестан Ибрагимову Г.Ш.» заменить позицией «первого заместителя министра юстиции Республики Дагестан Биакаева К.Д.».
	2. Начальнику отдела информационных технологий и использования документов Т.Ф. Кочетковой разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства юстиции Республики Дагестан (http://minyustrd.ru) в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио министра                                                                             Х.Э. Пашабеков

image1.png